



 

שבת שלום מאולפנת אמית נגה
 


וֶה הֹ עוֹל הַ שְׁ מִ ת בְּ עֵ י כָּ נִ ךְ אֲ הוֹלֵ

בּוּד אִ ךְ לוֹ לְ הוֹלֵ ד הַ יֶלֶ כְּ

טוֹת ן מוּשָׁ י הֵ דֵ פּוֹת יְ כַּ


ע סָּ מַּ ת הַ ךָ אֶ תְּ יךְ אִ שִׁ מְ הַ ה לְ רָ זְ עֶ ת הַ שׁוֹת אֶ קְּ בַ מְ

ם ת זֶהוּתָ דוּ אֶ בְּ לּוּ אִ אִ ים כְּ חִ רָ פְּ ים הַ דִ דָ צְּ וּבַ


ר זֹ עֲ תַּ ן אוֹר שֶׁ רֶ ים עוֹד קֶ שִׂ פְּ חַ מְ

ה מָ כְ חָ נֵי הָ יְ עְ מַּ ם מִ יִ ל מַ נָּה שֶׁ טַ ה קְ ימָ גִ עוֹד לְ

וָה קְ תִּ ת הַ ם אֶ הֶ יא לָ בִ תָּ




ים קִּ חַ רְ מֶּ ים בַּ רִ הָ ל הֶ י אֶ ינַ א עֵ שָּׂ י, אֶ ים רֹאשִׁ רִ אָ

ם דָ אָ ת הָ לַּ פִ תְ ה, כִּ קָ עָ זְ ע כִּ מַ שְׁ י יִ קוֹלִ וְ

י רִ זְ ן יָבוֹא עֶ יִ אַ א מֵ רָ קְ י יִ בִּ לִ וְ

)מילים ולחן- שי גבסו(

הורים ותלמידות יקרות, 
יחד עם כל בית ישראל, אנחנו מסיימים שבוע כבד וכואב בו ציינו את יום הזיכרון שהיה השנה
מאתגר במיוחד, יום העצמאות מתוך תפילה עמוקה למען מדינת ישראל, הווה יומיומי קשוח,
של לחימה בצפון ובדרום, חיילים שנפלו ומציאות מאתגרת שמזכירה לנו יום יום שאנחנו עדיין

הּ". ד יוֹמָ גֶ בֶ ב בְּ רֶ י וָעֵ תִ ם שְׁ שׂוֹנָהּ הֵ בוֹנָהּ וּשְׂ צְּ עִ במלחמה על חיינו בארץ הזאת. "שֶׁ



בתוך כל זה באולפנה בחרנו להמשיך בפעילות, להמשיך בעשייה חינוכית, מתוך אמונה
שהעשייה החינוכית והחברתית, המפגשים החברתיים שנוצרים, והתכנים בפעילויות השונות,
מרימים את הרוח האישית והכללית בתקופה הזו, מחזקים את החוסן, הלכידות ואת הרוח
הציונית והאופטימית שאנו מבקשים להוביל: שכבת ח' הייתה בשבת אולפנה במרחבעם בשבת
שעברה, שכבת ט' חזרה היום מטיול שנתי בגליל התחתון, וברכת הדרך לשכבת יב' שיוצאת

לשבת סיכום מחר במצפה רמון. בהנאה ובהצלחה! 



אנחנו נכנסים לחודש האחרון של שנת הלימודים ומבקשים מכם ההורים לעודד את הבנות
לסיים כמו שצריך- ובטוב. ללמוד, לבוא מוכנות לאירועי ההערכה, לא לצאת לפני סיום הלימודים
או להיעדר משיעורים ללא סיבה מוצדקת, ופשוט: להיות איתנו- עד לקו הגמר. "הכל הולך אחר
החיתום" ואנחנו מאחלים וקוראים לכל בת לחתום את השנה מתוך הצלחה לימודית וחברתית

בכל תחומי העשייה באולפנה.  



תאריכים חשובים שכדאי לציין ביומנים:

- שכבת יב' שבת אולפנה השבת, בתאריכים ט'-י' באייר בע"ה. 17-18.5 
- סמנריון סיום שנה לשכבת ז' בתאריכים כה'-כו' אייר בע"ה 2-3.6

- סמנריון סיום שנה לשכבת  י' בתאריכים י-יא' סיוון בע"ה 16-17.6
- סמנריון סיום שנה לשכבת ט' בתאריכים יא'-יב' סיוון בע"ה 17-18.6

- יום ירושלים "רקודגלים" לפי רישום, מכיתות ט' ומעלה, ביום ירושלים.

בברכת שבת שלום, ובשורות טובות לכל בית ישראל
אריאלה אלקיים ומרים קורן

צוות ניהול אולפנת אמית נגה



 

יום הזיכרון באולפנה
 

https://www.youtube.com/watch?v=6sRGD6jwroE


כמו כל עם ישראל גם אנחנו ציינו את יום הזיכרון באופן מרגש במיוחד השנה. 
שכבת ז' למדה על נופלים והבנות כתבו מכתבים למשפחות נופלים ובהם המסרים שלמדו

מהנופלים.
שכבת ח' יצרה חלוקי נחל לזכר הנופלים, בשיעור משלב של אומנות ומדעי הרוח. האבנים

הונחו על קברי נופלים, ע"י בנות יא-יב שנסעו לטקס בחלקה הצבאית בבית שמש ביום הזכרון.
שכבות ח'-ט' שמעו מהמורה סימון שירן על האחיין אורי שני הי"ד, שנפל בקרב ב7 באוקטובר.

שכבת ט' למדה על נופלים בשיעורי אנגלית וכל בת כתבה את "סיפורו של נופל" באנגלית.
שכבת י' לומדת ויוצרת בשיעורי ספרות בעקבות נופלים, הבנות עובדות על תוצרים  יצירתיים

ויפים סביב הנופלים שלמדו עליהם ועוד נשתף בכך בהמשך.
בנות ט'-י' עברו בכיתות ז' ובעזרת מצגות סיפרו לבנות ז' על הנופלים שלמדו עליהם. 



ביום הזכרון עצמו, המורה מיכל קליין סיפרה לתלמידות ח'-ט' על אלחנן קליין הי"ד, שנהרג

השנה. שכבת י' הובילה את הטקס, שכבות יא-יב יצאו לבית העלמין בבית שמש, וסיימנו את
היום ב"שרים וזוכרים" בהובלת שכבת ט'. כל הכבוד לרכזת הילה, לרכזות המקצוע, למחנכות

י' שבי, טל וניצן, ולכל המורות שהובילו את התכנים והעשייה ביום הזיכרון. אנחנו בשנה
ה חָ ח וּמָ נֶצַ וֶת לָ מָּ ע הַ לַּ מורכבת במיוחד, ויום הזיכרון הדגיש זאת, ואין לנו אלא לסיים בפסוק:  "בִּ

ץ " רֶ אָ ל הָ ל כָּ עַ יר מֵ מּוֹ יָסִ ת עַ פַּ רְ חֶ ים וְ נִ ל פָּ ל כָּ עַ ה מֵ עָ מְ ה' דִּ



 

 



 

ברכות לאורית חן מצטיינת הנשיא
 

ביום העצמאות ה-76 למדינת ישראל, קיבלה סמ"ר אורית חן, בוגרת האולפנה שלנו, את 'אות

מצטיין הנשיא' מידי נשיא מדינת ישראל, יצחק הרצוג.

מגיל 5 אורית מתאמנת ומתמקצעת בתחום הג'ודו, הגיעה לנבחרת ישראל והשתתפה
בתחרויות בין לאומיות, ולאורך השנים שילבה בין הג'ודו המקצועי להשלמת תעודת בגרות

מלאה באולפנה!. אורית, החליטה להשאיר את החלום של הגו'דו בצד כדי להתגייס לתפקיד
משמעותי - פראמדיקית. זה כבר כמה חודשים שאורית מתמרנת עם הכוחות הלוחמים בעזה,


נלחמת ומצילה חיים! 
בתגובה לזכייה אמרה אורית חן: "זכות עצומה עבורי להיות פראמדיקית ולעסוק בהצלת חיים.
להיות מצטיינת נשיא בשנה של מלחמה, זו בחירה משמעותית מאוד". אורית כל הכבוד! כולנו


גאים בך!
 

 

טיול שנתי שכבת ט' בגליל התחתון
 

שכבת ט' חזרה היום מיומיים של טיול שנתי. אתמול הם טיילו בכרמל ובמעין אלרואי, והיום



בנחל יצפור, מורדות הגלבוע ובעמק המעיינות. הבחירה להמשיך לטייל היא בחירה ציונית
וחינוכית שאנחנו מאמינים בה מאוד, וכל כך מודים לכם וגאים בבנות על שיתוף הפעולה

והאווירה המצויינת שהבנות מביאות לטיולים. תודה גדולה לרעות הרכזת, למחנכות יעל, מעין,
מעין ורבקה, לרכזת חנ"מ כנרת, לרכזת הבית הילה, למורות המלוות רבבה, סימון, דינה,


למדריכות שירה ואליענה, ולמנהלות שהיו גם הן בטיול. היה כיף!
 

 

שכבת ח' בשיחה עם דוד נתיב
 

שכבת ח' בשתתפה ביום רביעי בשיחה מרתקת עם דוד נתיב מגוש עציון, שסיפר על מרדפי
שאול ודוד. תודה לרכזת מיכל קופרמן ולמורות של שכבת ח' בנביא על השיחה ועל ההוראה. 

 



 

כבוד לנבחרת מחניים
 

השבוע התקיים טורניר מחניים של שכבות ז'-ח'. הבנות שיחקו בספורטיביות ובדרך ארץ,
ואנחנו גאים בהם מאוד! כל הכבוד לרכזת חנ"ג דניאלה שמובילה את הנבחרת ולמורות לחנ"ג

צרויה ושבי על כל העשייה בחינוך הגופני בטורנירים ובכלל!
 

 

שבת אולפנה ח' במרחבעם
 

בשבוע שעבר ברכנו את שכבת ח' שיצאה לשבת אולפנה במרחבעם. הייתה להם שבת
מהממת וכיפית ואנחנו מודות מקרב לב לצוות שליווה אותן והוביל את השבת: הרבנית רחל,

רעות הרכזת, רוית היועצת, המחנכות רוני, אביגיל ועדינה, המדריכות מהאולפנה, והמורה
אחינעם. הבנות היו מקסימות! כל הכבוד לכולם ובהנאה ובהצלחה לשכבת יב' שיוצאת השבת!

 



 

מצטייני כתיבה בכנס של רשת אמית
 

ביום רביעי הוצאנו משלחת של תלמידות "מצטיינות כתיבה" ליום חוויתי ומשמעותי ברעננה,
בהובלת רכזת הקהילה הארצית של ספרות ברשת אמית, המורה שלנו, נחמה מינץ. היה יום
משמעותי ומיוחד עם בני נוער ממגוון בתי ספר של אמית בארץ. תודה למורה נחמה ולבנות

הנהדרות שיצאו ליום זה. כל הכבוד! מחכות לקרוא את התוצרים שלכן!
 

 

שבת שלום ובשורות טובות!



להתראות בניוזלטר הבא...
 


